
מ"פ תשתיות מים ויזמות בע.ע.מ וג"שגיא בוני המחר בע:יזם/שם קבלן

אשקלון:שם ישוב

74488:מספר מתחם

2525:הגרלה' מס

:ד במתחם"מספר יח

31.12.202013,008.32ר בנוי עיקרי לפי שומה נכון ליום "שווי מ41:ד במחיר למשתכן"מספר יח

16,260.40ר בנוי עיקרי לפי שומה עדכנית לצורך בדיקת ההגבלה"שווי מ40.2%:אחוז דירות מחיר למשתכן

שם מבנה/מספר

מספר 

מגרש 

ע"בתב

מספר 

דירה

טיפוס 

דירה 

(תשריט)

קומה
מספר 

חדרים

שטח דירה 

(מטר)

שטח 

מרפסת 

או /שמש ו

שטח גינה 

צמודה

שטח 

מחסן

מספר 

חניות

מכירה במסגרת 

מחיר מטרה 

(לא/כן)
הערותמחיר דירה סופי

מספר 

מחסן

11111A11לא5119.14121.147.872ק

11112B12לא374.7454.84.411ק

11113A515118.0813.55.2721,485,2013כן

11114C31377.6613.873.331830,7737כן

11115D14102.2113.683.611,184,6448כן

11116E14102.8213.55.9816לא

11117A525118.0813.54.3721,479,3475כן

11118C32377.6613.873.61831,82711כן

11119D24102.2113.683.3311,182,88810כן

111110E24102.8213.55.9819לא

111111A535118.0813.53.3321,472,58313כן

111112C33377.6613.873.61831,82714כן

111113D34102.2113.683.621,217,16520כן

111114E34102.8213.55.98112לא

111115A545118.0813.55.98115לא

111116C34377.6613.873.33116לא

111117D44102.2113.683.3311,182,88819כן

111118E44102.8213.53.6117לא

111119F55135.9543.585.95222לא

111120C45377.6313.875.98118לא

111121G56151.2056.396.61221לא

111122H66151.1293.333.98224לא

111123I66154.7743.368.43223לא

111124J75146.0331.23.98225לא

111125K75139.4340.55.6124לא

40.0%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין110.12

21111B26לא374.7454.864.371ק

21112C13לא377.6770.334.411ק

21113A22לא5118.36113.796.722ק

21114E14102.8213.55.9817לא

21115D14102.2113.683.3311,182,8888כן

21116C31377.6613.873.61831,8279כן

21117A515118.0813.55.6121,487,4135כן

21118E24102.8213.55.98110לא

21119D24102.2113.683.611,184,64412כן

211110C32377.6613.873.331830,77311כן

211111A525118.0813.55.2721,485,2014כן

211112E34102.8213.55.98113לא

211113D34102.2113.683.621,217,16515כן

211114C33377.6613.873.61831,82721כן

211115A535118.0813.53.3321,472,58314כן

211116E44102.8213.53.6118לא

211117D44102.2113.683.3311,182,88817כן

211118C34377.6613.873.33120לא

211119A545118.0813.55.98116לא

211120G56151.2056.396.61222לא

211121C45377.6313.875.98119לא

211122F55135.9543.585.95223לא

211123I66154.7743.368.43225לא

211124H66151.1293.333.98224לא

211125K75139.4340.56.8721לא

לפי מכרז מחיר מטרה - הצהרה על דירות 

דוגמא-  לחוזה 4'נספח ג

 כפוף לתיקונים בהתאם להנחיות משרד הבינוי והשיכון או מי מטעמו 4נספח ג

שטח דירה ממוצע בבניין

102



211126J75146.0331.23.98226לא

38.5%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין108.85

31111B36לא374.7454.74.371ק

31112C23לא377.6772.364.411ק

31113A32לא5118.59115.466.592ק

31114E14102.8213.55.9817לא

31115D14102.2113.683.3311,182,8888כן

31116C31377.6613.873.61831,8279כן

31117A515118.0813.55.6111,454,8925כן

31118E24102.8213.55.98110לא

31119D24102.2113.683.611,184,64412כן

311110C32377.6613.873.331830,77311כן

311111A525118.0813.55.2721,485,2014כן

311112E34102.8213.55.98113לא

311113D34102.2113.683.621,217,16515כן

311114C33377.6613.873.61831,82721כן

311115A535118.0813.53.3311,440,06214כן

311116E44102.8213.53.6118לא

311117D44102.2113.683.3311,182,88817כן

311118C34377.6613.873.33120לא

311119A545118.0813.55.98116לא

311120G56151.2056.396.61222לא

311121C45377.6313.875.98119לא

311122F55135.9543.585.95223לא

311123I66154.7743.368.43225לא

311124H66151.1293.333.98224לא

311125K75139.4340.55.6521לא

311126J75146.0331.23.98226לא

38.5%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין108.85

41111A41לא5119.12126.026.712ק

41112B42לא374.7454.664.412ק

41113A515118.0813.55.2711,452,6803כן

41114C31377.6613.873.331830,7737כן

41115D14102.2113.683.611,184,6448כן

41116E14102.8213.55.9816לא

41117A525118.0813.54.3711,446,8275כן

41118C32377.6613.873.61831,82711כן

41119D24102.2113.683.3311,182,88810כן

411110E24102.8213.55.9819לא

411111A535118.0813.53.3321,472,58313כן

411112C33377.6613.873.61831,82714כן

411113D34102.2113.683.611,184,64420כן

411114E34102.8213.55.98112לא

411115A545118.0813.55.98115לא

411116C34377.6613.873.332850,28616כן

411117D44102.2113.683.3321,215,40919כן

411118E44102.8213.53.6117לא

411119F55135.9543.585.95222לא

411120C45377.6313.875.98118לא

411121G56151.2056.396.61221לא

411122H66151.1293.333.98224לא

411123I66154.7743.368.43223לא

411124J75146.0331.23.98225לא

411125K75139.4340.55.6124לא

110.1244.0%47,532,903                 

41מספר דירות מחיר למשתכן4061.90

40.2%אחוז דירות מחיר למשתכן109.5

שטח דירה ממוצע בבניין

אחוז דירות מחיר למשתכן בבנייןשטח דירה ממוצע בבניין

שטח דירה ממוצע בבניין

הצהרה
   

כ שטח דירות מחיר למשתכן במתחם"סה

שטח דירה ממוצע במתחם


